
Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Gehörlosenverband Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

9.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :
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 m 
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Ausrichter : GV Göttingen
Göttingen, den  05. März 2005
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Platz Verein

1. GV Soltau

2. GSV Braunschweig

3. GV Stade

4. AGV Braunschweig 1

5. GV Rotenburg / Wümme

6. GSV Hannover

7. GSV Oldenburg

8. GV Göttingen

9. GV Hameln

10. AGV Hildesheim

11. AGV Braunschweig 2

12. GV Salzgitter

Göttingen, 05.03.2005

3.010

3.034

3.180

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé

Gesamt

2.267

2.619

3.865

3.732

3.199

3.334

3.667

2.788

3.197



1.Pl. GV Soltau 2.Pl. GSV Braunschweig
Fahjan, Sigrid 252 259 511 Kunde, Hannelore 471 265 736
Westermann, Eckhard 374 429 803 Brandes, Peter 232 298 530
Westermann, Carola 288 222 510 Früchtl, Ursula 413 338 751
Badenschneider, Elvira 231 212 443 Pleus-Volckmann, Beate 305 297 602

2267 2619

3.Pl. GV Stade 4.Pl. AGV Braunschweig 1
Kruse, Ingo 339 324 663 Schulz, Horst 390 325 715
Hammann, Anja 55 138 193 Seitler, Jutta 366 357 723
Ehlen, Oliver 365 460 825 Barot, Michael 250 531 781
Holten, Sabine 499 608 1107 Böhm, Armin 457 334 791

2788 3010

5.Pl. GV Rotenburg / Wümme 6.Pl. GSV Hannover
Jeske, Petra 306 276 582 Kühle, Elfi 30 326 356
Meyer, Andreas 520 383 903 Akmann, Ingeborg 497 606 1103
Wagner, Rolf 312 497 809 Schultz, Holger 584 268 852
Meyer, Bianca 445 295 740 Albrecht, Manfred 389 480 869

3034 3180

7.Pl. GSV Oldenburg 8.Pl. GV Göttingen
Müller-Halfpap, Robert 563 452 1015 Wüstefeld, Gertrud 382 563 945
Gräßel, Andreas 231 434 665 Schulz, Herbert 223 348 571
de Buhr, Christian 336 299 635 Fischer, Rolf 278 586 864
Hauschild, Dorren 411 471 882 Schwarzenberg, Ingeborg 316 503 819

3197 3199

9.Pl. GV Hameln 10.Pl. AGV Hildesheim
Adrian, Gertruda 395 570 965 Horst, Imke 640 656 1296
Adrian, Ryszard 336 314 650 Harries, Hannelore 355 603 958
Werning, Gerhard 500 163 663 Holz, Meta 379 318 697
Bock, Ulla 460 596 1056 Melcher, Barbara 235 481 716

3334 3667

11.Pl. AGV Braunschweig 2 12.Pl. GV Salzgitter
Hohgräbe, Heide-Marie 437 275 712 Alpert, Adrian 301 259 560
Raddatz, Manfred 409 345 754 Buschkönig, Helmut 636 386 1022
Kröckel, Ralph 352 628 980 Lang, Olga 584 501 1085
Barsch, Holger 591 695 1286 Buschkönig, Gisela 504 694 1198

3732 3865

Göttingen, 05.03.2005

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

1. Hammann, Anja GV Stade 55 138 193

2. Carstens, Heiner GV Rotenburg / Wümme 252 73 325

3. Kühle, Elfi GSV Hannover 30 326 356

4. Badenschneider, Elvira GV Soltau 231 212 443

5. Westermann, Carola GV Soltau 288 222 510

6. Fahjan, Sigrid GV Soltau 252 259 511

7. Brandes, Peter GSV Braunschweig 232 298 530

8. Alpert, Adrian GV Salzgitter 301 259 560

9. Schulz, Herbert GV Göttingen 223 348 571

10. Jeske, Petra GV Rotenburg / Wümme 306 276 582

11. Pleus-Volckmann, Beate GSV Braunschweig 305 297 602

12. de Buhr, Christian GSV Oldenburg 336 299 635

13. Ficken, Gisela GV Bremervörde 437 201 638

14. Adrian, Ryszard GV Hameln 336 314 650

15. Werning, Gerhard GV Hameln 500 163 663

16. Kruse, Ingo GV Stade 339 324 663

17. Gräßel, Andreas GSV Oldenburg 231 434 665

18. Holz, Meta AGV Hildesheim 379 318 697

19. Hohgräbe, Heide-Marie AGV Braunschweig 2 437 275 712

20. Schulz, Horst AGV Braunschweig 1 390 325 715

21. Melcher, Barbara AGV Hildesheim 235 481 716

22. Hinerasky, Danica AGV Hildesheim 327 395 722

23. Seitler, Jutta AGV Braunschweig 1 366 357 723

24. Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 471 265 736

25. Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 445 295 740

26. Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 413 338 751

27. Raddatz, Manfred AGV Braunschweig 2 409 345 754

28. Barot, Michael AGV Braunschweig 1 250 531 781

29. Böhm, Armin AGV Braunschweig 1 457 334 791

30. Müller, Bärbel GV Rotenburg / Wümme 539 253 792

31. Kretschmar, Nico AGV Hildesheim 482 315 797

32. Westermann, Eckhard GV Soltau 374 429 803

Göttingen, 05.03.2005

E i n z e l  :  Rommé



Platz Name Verein 1.S. 2.S. Ges.

33. Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 312 497 809

34. Schwarzenberg, Ingeborg GV Göttingen 316 503 819

35. Ehlen, Oliver GV Stade 365 460 825

36. Schultz, Holger GSV Hannover 584 268 852

37. Schaumburg, Gertraude GV Salzgitter 470 393 863

38. Fischer, Rolf GV Göttingen 278 586 864

39. Albrecht, Manfred GSV Hannover 389 480 869

40. Hauschild, Dorren GSV Oldenburg 411 471 882

41. Meyer, Andreas GV Rotenburg / Wümme 520 383 903

42. Wüstefeld, Gertrud GV Göttingen 382 563 945

43. Harries, Hannelore AGV Hildesheim 355 603 958

44. Heins, Dieter GV Bremervörde 685 275 960

45. Adrian, Gertruda GV Hameln 395 570 965

46. Kröckel, Ralph AGV Braunschweig 2 352 628 980

47. Müller-Halfpap, Robert GSV Oldenburg 563 452 1.015

48. Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 636 386 1.022

49. Bock, Ulla GV Hameln 460 596 1.056

50. Schaumburg, Werner GV Salzgitter 559 497 1.056

51. Lang, Olga GV Salzgitter 584 501 1.085

52. Akmann, Ingeborg GSV Hannover 497 606 1.103

53. Holten, Sabine GV Stade 499 608 1.107

54. Oeschey, Bianca GV Göttingen 693 483 1.176

55. Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 504 694 1.198

56. Koschek, Jutta GFC Hannover 856 402 1.258

57. Horst, Imke AGV Hildesheim 640 656 1.296

Göttingen, 05.03.2005

E i n z e l  :  Rommé


